za j a n u á r 2014 1 2 6 , 3 t x 6 , 3 4 6 € = 8 0 1 , 4 9 9 € 

k a t a l . č. 2 0 0 3 0 1 , 200 307 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 
% 
% 

801,50 801,50 

Spolu: 801,50 801,50 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 801,50 EUR 

Slovom: Osemstojeden 

0,50 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

Počet príloh: 

L. U<fc. w n , mestský] podnik 
Hviezdoslavova 17/26,/)91 JD1 /Stropkov 

IČO: 31305784, IČDf^:sé020526376 

Podpis a pečiatka